证券代码：300065   证券简称：海兰信   公告编号：2019-030

北京海兰信数据科技股份有限公司

关于中船投资受让上海言盛持有本公司股票的公告

北京海兰信数据科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到公司

5%以上股东上海言盛投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“上海言盛”）之

有限合伙人中船投资有限公司（以下简称“中船投资”）通知，为了响应集团号

召，加强对资产的直接控制与影响力，中船投资拟通过大宗交易受让其在上海言

盛中份额持有的本公司股票，股数共计 4,236,003 股，占本公司总股本的 1.06%。

上海言盛于 2019年 5月 10日与中船投资发展有限公司通过深圳证券交易所大宗

交易方式转让公司股份共计 4,236,003 股，占公司总股本的 1.06%，上述股份将

继续锁定不低于 6 个月。相关情况如下：

一、股东交易情况

1、本次交易股份情况

股东名称 交易方式 交易时间 交易均价 交易股数 交易比例

上海言盛投

资合伙企业

（有限合

伙）

大宗交易
2019年5月

10日
13.55 4,236,003 1.06%

2、本次交易前后持股情况

股东名称 股份性质
本次交易前持有股份 本次交易后持有股份

股数 占总股本 股数 占总股本

申万秋

合计
持有股份

78,203,191 19.64% 78,203,191 19.64%

其中：无限
售条件股份

19,550,798 4.91% 19,550,798 4.91%

有限售条件
股份

58,652,393 14.73% 58,652,393 14.73%

上海言盛投
合计

持有股份
29,643,130 7.44% 25,407,127 6.38%

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

资合伙企业

（有限合

伙）

其中：无限
售条件股份

29,643,130 7.44% 25,407,127 6.38%

有限售条件
股份

0 0.00% 0 0.00%

合计 107,846,321 27.09% 103,610,318 26.02%

*注：申万秋先生是公司控股股东、实际控制人，同时，申万秋先生为上海

言盛的普通合伙人及实际控制人，因此，申万秋与上海言盛构成一致行动人，持

股情况合并计算，上海言盛本次交易后，申万秋与上海言盛合计持股比例

26.02%。

二、其他相关说明

1、上海言盛投资合伙企业（有限合伙）本次交易未违反《证券法》、《深

圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运

作指引》、公司章程等有关法律、法规及规范性文件的规定。

2、上海言盛投资合伙企业（有限合伙）和申万秋先生均未在相关文件中作

出最低交易价格的承诺。

3、本次交易后，控股股东、实际控制人申万秋和上海言盛投资合伙企业（有

限合伙）共同承诺：包含本次交易股份数量在内，连续六个月内通过证券交易系

统出售的股份不超过公司股份总数的 5%。

特此公告。

北京海兰信数据科技股份有限公司董事会

二〇一九年五月十日